
BIEDRĪBA „LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 

Reģ. Nr. 40008105401 

Ikšķiles iela 5-62, Rīga, LV 1057 

  

Valdes sēdes protokols Nr. 24/02 
  
  

Vieta: MS Teams sanāksme internetā 

                                     

Datums: 2024.gada 22. janvāris 

Sēdē piedalās: 

Žanis Buklovskis 

Reno Roga, valdes loceklis; 

Kristīne Zaķīte, valdes locekle; 

Artūrs Bauze, valdes loceklis; 

Jurijs Botvinko, valdes loceklis 

 

Sēdi vada: Žanis Buklovskis / Reno Roga  

Protokolē: Reno Roga 

  

Sēdi sāk plkst. 20:00, beidz plkst. 21:00 

Sēdes darba kārtība: 

1. Bellevue Latvijas kauss 2023 incidents; 

2. DK Irlava iesniegums; 

3. Prodarts atbalsta piedāvājums; 

4. Ilze Sniega-Sniedziņas pieteikums 

 

Sēdes gaita: 

1. Bellevue Latvijas kauss 2023 incidents. 

• Saņemot tiesnešu atskaiti un spēlētāju komentārus ir jāpieņem gala 

lēmums un tas jāpaziņo saistošiem spēlētājiem. 

• Nolemts  - četru cilvēku komisijas sastāvā (Vita Grebska, Artūrs 

Bauze, Jurijs Botvinko un Reno Roga) pieņemt gala lēmumu un 

vēlākais 2024. gada 24. janvārī izsūtīt to spēlētājiem. 

2. DK Irlavas iesniegums 2024. gada 10. janvārī 

• 2024. gada 10. janvārī no DK Irlava valdes locekļa Gata Ozola 

saņemts iesniegums ar lūgumu izslēgt DK Irlava no LDO biedru 

statusa. 

• Nolemts – pieņemt iesniegumu un izslēgt DK Irlava no LDO biedru 

statusa. 

3. Prodarts atbalsta piedāvājums 

• Žanis informē par Prodarts izrādīto interesi sadarbībai ar LDO 2024. 

gadam, redzot ciešāku sadarbību atbalstot Latvijas virslīgas jauniešu, 

junioru reitinga sacensības. Kā abpusēju izdevīgu sadarbību atļaujot 

specializētam šautriņu mešanas veikalam veikt tirdzniecību reitingu 

sacensību norises vietā un nosaucot jauniešu, junioru sacensības par 

Prodarts.lv Latvijas junioru un jauniešu līgu. Piedāvājot kopējo vienu 

reitingu sacensību atbalstu dāvanu karšu formātā 50 EUR vērtībā, kas 

būtu sadalīts. 1. vieta jaunieši (zēni) un (meitenes) katram 10 EUR,  

juniori (zēni) 10 EUR. 2. vieta jaunieši (zēni) un (meitenes) katram 5 



EUR,  juniori (zēni) 5 EUR. Vienam jauniešu, junioru sacensību 

dalībniekam pēc nejaušības principa 5 EUR dāvanu karte. 

• Nolemts – atbalstīt piedāvājumu un to sākt realizēt jau no pirmajām 

Latvijas virslīgas reitinga sacensībām Skaistkalnē. 

4. Ilzes Sniega-Sniedziņas pieteikums 

• 22. janvārī no Ilzes saņemts e-pasts ar vēlmi iesaistīties licenču – 

reitinga komisijas vai arī jauniešu sporta komisijas darbā. 

• Nolemts – saistībā ar limitētu laiku izskatīt jautājumu nākamajā 

iespējamā sapulcē. Par to Reno paziņojot Ilzei, 

 

Sēdes dalībnieki vienojas nākamo valdes sēde tiks aizvadīta iepriekš par to 

vienojoties, tad arī nosakot nākamās sapulces izrunājamos punktus.  

    

Sapulces vadītājs _______________ Žanis Buklovskis 

  

  

Valdes locekļi:  

_______________ Reno Roga 

  

_______________ Artūrs Bauze 

  

_______________ Kristīne Zaķīte 

 

_______________ Vita Grebska 

 

 

 

 


